ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TNMT Vũng Tàu, ngày       tháng       năm 2024
V/v triển khai thực hiện Nghị định số

42/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của

Chính phủ về hoạt động lấn biển.

Kính gửi:

- Các phòng, ban trực thuộc UBND thành phố Vũng Tàu;

- UBND các phường, xã trên địa bàn thành phố Vũng Tàu.

Ngày 16/4/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 42/2024/NĐ-CP về hoạt

động lấn biển.

Ngày 23/4/2024, UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu có Văn bản số

5233/UBND-VP về việc triển khai thực hiện Nghị định số 42/2024/NĐ-CP ngày

16/4/2024 về hoạt động lấn biển.

Ngày 26/4/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường có Văn bản số

3303/STNMT-BNKS về việc triển khai thực hiện Nghị định số 42/2024/NĐ-CP

ngày 16/4/2024 về hoạt động lấn biển.

Xét đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

3989/TNMT-QHKH ngày 29/7/2024, UBND thành phố Vũng Tàu đề nghị:

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu Nghị định số 42/2024/NĐ-

CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ về hoạt động lấn biển, tổ chức triển khai thực

hiện  theo quy định.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu đăng tải Nghị

định số 42/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ về hoạt động lấn biển lên

Trang thông tin điện tử của thành phố Vũng Tàu.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện./.

(Đính kèm Nghị định số 42/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (b/c);

- Sở Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- TTr. UBND thành phố Vũng Tàu (b/c);

- Lưu: VT, HS (Cường)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Thụy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T16:41:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trần Phú Vinh<vinhtp@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T06:21:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Trọng Thụy<thuyngtr@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T11:29:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T11:29:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T11:29:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!